ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT  Ba Dinh, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực

hiện các Chương trình

mục tiêu quốc gia trên địa

bàn xã Ba Dinh năm 2025

Kính gửi:

Các Phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội xã.

Để chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc

gia trên địa bàn xã Ba Dinh năm 2025 trình Kỳ họp thường lệ cuối năm của

HĐND xã Ba Dinh khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026, Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Các Phòng Kinh tế, Văn hóa – Xã hội xã: Cơ quan thường trực các

Chương trình mục tiêu quốc gia thực hiện báo cáo ngắn gọn kết quả thực hiện

các chỉ tiêu theo kế hoạch, tình hình phân bổ, giải ngân nguồn kinh phí, khó

khăn, vướng mắc, giải pháp thực hiện đến cuối năm 2025 gửi về UBND xã (qua

Phòng Kinh tế) trước ngày 05/12/2025.

2. Giao Trưởng phòng Kinh tế tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo gửi

Thường trực HĐND xã trước ngày 12/12/2025.

Yêu cầu các Phòng Kinh tế, Văn hóa – Xã hội xã khẩn trương, nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐN&UBND xã;

- Lưu: VT, KT(nga).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-12-01T15:32:18+0700

		2025-12-01T15:40:33+0700

		2025-12-01T16:49:55+0700

		2025-12-01T16:49:55+0700

		2025-12-01T16:49:55+0700